REPUBLIKA E SHQIPERISE _~
SHOQERIA “PEPA GROUP” SH.AK)\

S
NIPT-i:L 42215009 L \) g
Adresa: Autostrada Tirane-Durres km 6, Zona Kadastrale nr.2105, Nr aﬁ.nﬂe ,lr_i,\iS/ 13,
Kashar, Tirane Nr. 127 % O
Kapitali i Regjistruar 368,000,000 leke f e
Kapitali i paguar 368,000,000 leke Tirane me 04. 1}1520}4\ {’
VENDIMI NR.3

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “PEPA GROUP” SH.P.K

Objekti:

» Zmadhimin te kapitalit t& shoqérisé “Pepa Group” sh.p.k. pérmes investimit
nga ortaket e shogéris€ me fitimet e realizuara nga shitja e pasurive té
paluajtshme “Truall” me sipérfage 240 m? dhe ndertese mbi truall 85 m? né
vleré 17,000,000 (Shtatémbédhjeté million) leké.

Sot,me date 04.10.2024, u mbajt mbledhja e Asamblesé sé Ortakéve té shogerise
“PEPA GROUP” sh.p.k., e pérbéré nga ortaket :

1. Brixhilda Pepa me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar zotéron 1 kuote me vlere
92,000,000 leke, zoterues i 25% te kapitalit aksionar te shogerise “Pepa
Group”’sh.p.k.

2. Urjola Pepa lindur me 24.05.2016 me nr.personal L65524005S e mitur zotéron 1
kuote me vlere 92,000,000 leke, zoterues i 25% te kapitalit aksionar te shoqerise
“Pepa Group”sh.p.k. pérfagésuar nga e ema Brixhilda Pepa.

3. Brian Pepa lindur me 08.01.2019 me nr.personal L901080510 i mitur zotéron |
kuote me vlere 92,000,000 leke, zoterues 1 25% te kapitalit aksionar te shogerise
“Pepa Group”’sh.p.k. pérfagésuar nga e ema Brixhilda Pepa.

4. Leorik Pepa lindur me 17.12.2020 me nr.personal M01217044E i mitur zotéron 1
kuote me vlere 92,000,000 leke, zoterues i 25% te kapitalit aksionar te shogerise
“Pepa Group”’sh.p.k. pérfagésuar nga e éma Brixhilda Pepa
me seli: Autostrada Tirane Durres, km.6, ndertesa nr.211/1, zk.2119,Tirane, né
zbatim né€ zbatim t€ ligjit nr.9901,date 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe Shogérite
Tregtare™ i ndryshuar, né zbatim té statutit t& shoqgérise si dhe ligjit nr. 10091, date
05.03.2009 “Per auditimin ligjor,organizimin e profesionit te Ekspertit Kontabel te
Regjistruar dhe kontabilistit ¢ miratuar” (ndryshuar me ligjin nr.10297 date
08.07.2010 Pér njé ndryshim né ligjin nr. 10 091, daté 5.3.2009 "Pér auditimin
ligjor, organizimin e profesionit té ekspertit kontabél té regjistruar dhe kontabilistit
té miratuar" dhe me ligjin 47/2016 “Per disa ndryshime dhe shtesa né ligjin nr. 10
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091, daté 5.3.2009 "Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit t€ ekspertit
kontabél t& regjistruar dhe kontabilistit té miratuar”, te ndryshuar), mori ne
shyrtim:

Rendit te dites:

» Zmadhimin te kapitalit t& shoqérisé “Pepa Group” sh.p.k. pérmes investimit
nga ortaket e shoqéris€é me fitimet e reallzuara nga shitja e pasurwe té
paluajtshme “Truall” me sipérfage 240 m? dhe ndertese mbi truall 85 m? né
vleré 17,000,000 (Shtatémbédhjeté million) leké.

1.

1)

2)

3)

4)

VENDOSI:

Zmadhimin te kapitalit té shoqérisé “Pepa Group” sh.p.k. pérmes
investimit nga ortaket e shogérisé me fitimet e reahzuara nga shitja e
pasurive te paluajtshme “Truall” me sipérfage 240 m? dhe ndertese mbi
truall 85 m? né vlerg 17,000,000 leké.

Kapitali i nenshkruar i shoqérisé pas zmadhimit nga 368,000,000 leke
behet 385,000,000 leke, i ndaré ne 4 kuota, i pérbéré nga ortaket :

Brixhilda Pepa me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar zotéron 1 kuote e
cila ishte 92,000,000 leke pas zmadhimit béhet 96,250,000 leké, zoterues i
25% te kapitalit aksionar te shoqerise “Pepa Group”sh.p.k.

Urjola Pepa lindur me 24.05.2016 me nr.personal 1655240058 e mitur
zotéron 1 kuote cila ishte 92,000,000 leke pas zmadhimit béhet 96,250,000
leké, zoterues i 25% te kapitalit aksionar te shogerise “Pepa Group”sh.p.k.
pérfagésuar nga e ema Brixhilda Pepa.

Brian Pepa lindur me 08.01.2019 me nr.personal L901080510 i mitur
zotéron 1 kuote cila ishte 92,000,000 leke pas zmadhimit b&het 96,250,000
leké, zoterues i 25% te kapitalit aksionar te shogerise “Pepa Group”sh.p.k.
pérfagésuar nga e ema Brixhilda Pepa.

Leorik Pepa lindur me 17.12.2020 me nr.personal M01217044E i mitur
zotéron 1 kuote cila ishte 92,000,000 leke pas zmadhimit béhet 96,250,000
leké, zoterues i 25% te kapitalit aksionar te shogerise “Pepa Group”sh.p.k.
pérfaqésuar nga e éma Brixhilda Pepa.

Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme dhe pér permbajtjen e tij,
behen shenimet dhe regjistrimet perkatese sipas ligjit, si dhe
nenshkruhet me vullnetin e lire dhe te plote ortakeve t€& shoqérisé
“Pepa Group”sh.p.k..
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3. Ngarkohet administratori i shogerise te veproje per llogari te shogerisé
pér depozitimin e kétij vendimi dhe akteve shoqeruese, prané QKR-se.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE “PEPA GROUP”SH.P.K.
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